Date
Aug-24
Jul-23
Jun-23
Dec-22
Dec-21

Dec-21

Nov-21
May-21
Apr-21
Nov-20
Oct-20

Mileage
76,898
59,617

49,819
31,505

31,201

30,125
24,998
24,525
10,405
5,996

Description

Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a carburant/Plaquettes freins AV/Révision
Pneu été

Extra services Assistance (refacturé au client)

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes frein AR/Recyclage/Révision
Ecrou de roue/Moyeu avant gauche/Roulement de roue avant gauche

ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins
AV/Recyclage/Révision

Pneu hiver
Pneu été
Pneu été
Révision

Pneu hiver



