

Date	Mileage	Description
Aug-24	76,898	Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Plaquettes freins AV/Révision
Jul-23	59,617	Pneu été
Jun-23		Extra services Assistance (refacturé au client)
Dec-22	49,819	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes frein AR/Recyclage/Révision
Dec-21	31,505	Ecrou de roue/Moyeu avant gauche/Roulement de roue avant gauche
Dec-21	31,201	ADBLUE/Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AV/Recyclage/Révision
Nov-21	30,125	Pneu hiver
May-21	24,998	Pneu été
Apr-21	24,525	Pneu été
Nov-20	10,405	Révision
Oct-20	5,996	Pneu hiver